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Odpowiedzi na pytania oferentów z dnia 10 stycznia 2023 r.  

- dotyczy zamówienia publicznego na Informatyzację WOMP-ZCLiP w Szczecinie w ramach projektu 

pn. „Zachodniopomorskie e-Zdrowie” 

 

 

Pytanie nr 1 

Dot. załącznika nr 7 do SWZ opublikowanego 05.01.2023 r., par. 3 ust. 13 

Czy Zamawiający potwierdzi, że w braku wyrażenia przez niego akceptacji, o której mowa w tym 

postanowieniu wzoru umowy, w terminie do 2 dni od otrzymania informacji w tym postanowieniu 

określonych, akceptacja taka zostanie uznana za udzieloną (tzw. milcząca akceptacja)? 

Zaznaczamy, że Wykonawca, który jest zmuszony z rożnych przyczyn zmienić personel realizujący 

zamówienie w toku realizacji tego zamówienia nie może w nieskończoność oczekiwać na 

współdziałanie Zamawiającego poprzez taką akceptację, gdyż w tym czasie nie będzie zgodnie z 

założonym harmonogramem realizował zamówienia co będzie prowadziło do opóźnień w jego 

wykonaniu. 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający wskazuje, że z treści zapisu § 3 ust. 13 zdanie pierwsze umowy wynika, że „Zmiana osób 

oddelegowanych przez Wykonawcę do realizacji umowy w składzie zespołu Wykonawcy będzie 

uznana za skuteczną po złożeniu przez Wykonawcę wykazu wskazującego nową osobę wraz z 

informacjami na temat jej wiedzy, doświadczenia oraz kwalifikacji i pisemnym poinformowaniu o tym 

fakcie Zamawiającego, nie później niż w terminie 7 (siedmiu) dni przed planowaną datą dokonania 

zmiany i uzyskaniu akceptacji Zamawiającego.” 

Zamawiający potwierdza, iż wskazany 7-dniowy okres stanowi właśnie czas, w którym Zamawiający 

zaakceptuje lub zakwestionuje zmianę proponowaną przez Wykonawcę. W przypadku gdy  zmiana 

osoby wynika ze zdarzenia nagłego, nie planowanego i nie przewidzianego przez Wykonawcę, 

akceptacja Zamawiającego  nastąpi także w terminie 7 dni od dnia powiadomienia,  nawet jeśli osoba 

rozpocznie już pracę jako członek zespołu Wykonawcy.  

Pytanie nr 2 

Dot. załącznika nr 7 do SWZ opublikowanego 05.01.2023 r., par. 15 ust. 6 pkt 4 

Czy Zamawiający potwierdzi, że przekazanie, o którym mowa w tym postanowieniu zmienionego 

wzoru umowy dotyczy wyłącznie tych praw, tytułów itp., które dotyczą tej części zamówienia, od 

której Zamawiający nie odstąpił? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający potwierdza, że przekazanie, o którym mowa w § 15 ust. 6 pkt 4 wzoru umowy dotyczy 

wyłącznie tych praw, tytułów itp., które dotyczą tej części zamówienia, od której Zamawiający nie 

odstąpił. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy poprzez nadanie § 

15 ust. 6 pkt 4 następującego brzmienia:  

„4) przekazania Zamawiającemu wszelkich praw, tytułów itp. dotyczących przedmiotu umowy 
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aktualnych na dzień rozwiązania, które dotyczą tej części zamówienia, od której Zamawiający nie 

odstąpił.” 

 

Pytanie nr 3 

Dot. załącznika nr 7 do SWZ opublikowanego 05.01.2023 r., par. 16 ust. 5 

Wnosimy o ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy za powstałe szkody (kary umowne plus 

odszkodowania łącznie)do wysokości wartości umowy zawartej w ramach postępowania. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie odpowiedzialności z tytułu odszkodowania do 

wysokości wartości umowy zawartej w ramach postępowania. Odpowiedzialność  z tytułu 

naliczonych przez Zamawiającego kar umownych została, zgodnie z zapisem § 16 ust. 4 wzoru 

umowy, ograniczona do 30% łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 12 ust. 1 Umowy.  

 

Pytanie nr 4 

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 8 z zestawu z 08.12.2022 r. 

Czy Zamawiający dopuści, aby umowa o zachowaniu poufności, o której mowa w zmienionym ust. 8 

w par. 13 wzoru umowy została zawarta na wzorze Wykonawcy? 

Zwracamy uwagę, że w tym postanowieniu chodzi o ochronę tajemnicy przedsiębiorstwa Wykonawcy 

i to on jest wyłącznie uprawniony do zabezpieczenia jej w sposób przez siebie ustalony i tylko za 

zabezpieczenie jej w taki sposób może ponosić ewentualne negatywne konsekwencje niedochowania 

należytej staranności w tym zakresie. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający dopuszcza aby umowa o  zachowaniu poufności, o której mowa w zmienionym  § 13 

ust. 8 wzoru, umowy została zawarta na wzorze Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający 

dokonuje zmiany wzoru umowy poprzez nadanie § 13 ust. 8 zdanie trzecie następującego 

brzmienia: „Zamawiający przed ujawnieniem mu tych dokumentów zawrze z Wykonawcą umowę o 

zachowaniu poufności w zakresie tych dokumentów według wzoru zaproponowanego przez 

Wykonawcę.” 

 

Pytanie nr 5 

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 15 z zestawu z 08.12.2022 r. 

Zwracamy uwagę, że Zamawiający zgodnie z informacją z tej odpowiedzi dopisał stosowne 

postanowienie w załączniku nr 4 do wzoru umowy, ale nieopatrznie w ust. 14 par. 4 wzoru umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych, jako zdanie drugie, zamiast jako prawidłowe dodanie 

tego zdania do ust. 15 w par. 4 tego wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 
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Prosimy zatem o poprawę wzoru umowy w tym zakresie i usunięcie wspomnianej wyżej pomyłki. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający dokonuje wskazanej w pytaniu zmiany. 

Zamawiający załącza do niniejszego zestawu odpowiedzi poprawiony Załącznik nr 7 do SWZ- Wzór 

umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 6 Dot. odpowiedzi na pytanie nr 21 i 24 z zestawu z 07.12.2022r  

Prosimy o potwierdzenie, że zgłoszenie serwisowe dotyczące zarówno systemu jak i wdrożonej 

infrastruktury złożone poza wskazanym przez Zamawiającego Okresem Dostępności Wykonawcy jest 

traktowane jako przyjęte w kolejny dzień roboczy o godzinie 8:00 i bieg obsługi takiego zgłoszenia w 

reżimie 24/7 jest liczony od tego momentu?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający potwierdza, że zgłoszenie serwisowe dotyczące zarówno Systemu jak i wdrożonej 

infrastruktury, złożone poza wskazanym przez Zamawiającego Okresem Dostępności Wykonawcy, 

jest traktowane jako przyjęte w kolejny dzień roboczy o godzinie 8:00 i bieg obsługi takiego 

zgłoszenia w reżimie 24/7 jest liczony od tego momentu. 

 

Pytanie nr 7  

SWZ pkt 21 Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych  

W związku z wygaśnięciem certyfikatu ICSA (28 września 2022 r.) dla producenta urządzeń UTM 

prosimy o informację czy Zamawiający dopuści jako potwierdzenie certyfikacji ICSA przedstawienie 

przez Wykonawcę raportu z certyfikacji ICSA Labs z dnia 8 września 2022r. informującego  

o pomyślnie przeprowadzonych testach oraz utrzymaniu przez urządzenia certyfikatu ICSA 

LabsCorporate Firewall?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający wskazuje, że wymagania certyfikatu są opisane w następujący sposób „Poszczególne 

elementy oferowanego systemu bezpieczeństwa muszą posiadać następujące certyfikacje: ICSA lub 

EAL4 lub równoważne dla funkcji Firewall.” Jeśli zatem certyfikat wygasł, a Wykonawca dysponuje 

innym dokumentem potwierdzającym utrzymanie certyfikatu wydanego przez ICSA labs, 

Zamawiający dopuści w/w dokument.  

 

Pytanie nr 8 Załącznik nr 2 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia pkt II.5.1.14 Integracja z 

Krajowym Systemem Elektronicznej Rejestracji na Platformie P1  

W związku z wymogiem integracji systemu Zamawiającego z Krajowym Systemem Elektronicznej 

Rejestracji na Platformie P1 dla poniższych świadczeń:  

1. świadczenia w zakresie ortopedii i traumatologii narządu ruchu,  

2. świadczenia w zakresie kardiologii,   

3. świadczenia w zakresie neurologii,  
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4. świadczenia w zakresie endokrynologii,  

5. rezonans magnetyczny,  

6. tomografia komputerowa,  

prosimy o podanie łącznej liczby lekarzy pracujących w ramach zakresów ww. świadczeń, dla których 

ma być udostępniona taka integracja terminarzy.  

 

W związku z tym, że po szczegółowej analizie opisu przedmiotu zamówienia pojawiły niejasności 

wymagające wyjaśnienia oraz zważywszy, że niezbędne będzie uwzględnienie w wycenie 

udzielonych przez Państwa odpowiedzi dlatego wnioskujemy o przesuniecie terminu składania ofert 

na dzień 19 stycznia 2023 r.   

 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

 
Zamawiający podaje wyłącznie informacyjnie aktualną liczbę lekarzy realizujących niżej wymienione 
zakresy świadczeń: 

1. świadczenia w zakresie ortopedii - 3 lekarzy, 
2. świadczenia w zakresie kardiologii - 1 lekarz, 
3. świadczenia w zakresie neurologii - 5 lekarzy, 
4. świadczenia w zakresie endokrynologii - brak, 
5. rezonans magnetyczny - brak, 
6. tomografia komputerowa  - brak.  

 
Zamawiający wskazuje, iż liczby te mogą ulec zmianie i zmiany te nie będą mieć wpływu na 

wynagrodzenie Wykonawcy (oferta Wykonawcy obejmuje integrację z Krajowym Systemem 

Elektronicznej Rejestracji na Platformie P1  w zakresie wskazanym w OPZ). 

 
Zamawiający dokonał przesunięcia terminu składania ofert na dzień 19 stycznia 2023 r. godz.12. 


